
Cif Professional
2in1 Cleaner
Disinfectant conc

© 2020 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 60493 cs 05/20 

Zabíjí mikroorganismy. 
Silný čistič bez parfemace.  

Popis produktu
Cif Professional 2in1 Cleaner Disinfectant conc (na čištění a 
dezinfekci-koncentrát) je vysoce koncentrovaný dezinfekční 
prostředek pro jednokrokové čištění všech ploch v potravinářských 
provozech. Je velmi účinný proti širokému spektru mikroorganismů 
ve všech typech kvality vod. Odstraňuje mastnotu a účinně působí na 
zaschlé potravinové usazeniny.

Vlastnosti a výhody
• Je účinný proti široké škále mikroorganismů 

• Odstraňuje mastnotu a účinně působí na zaschlé zbytky jídel

• Ničí bakterie

• Výkonný čistič

• Neparfemovaný

Pro Formula 
VÁŠ PRŮVODCE PRO DOKONALÝ ÚKLID

Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro Formula, 
která je kombinací důvěryhodné a známé značky s účinnými 
čisticími prostředky, které splňují požadavky trhu k dosažení čistoty 
a správné hygieny.  Řada se skládá z jednoduše použitelných 
produktů, které se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních 
uživatelů, mají profesionální složení a podpůrné materiály pro 
koncové uživatele.

Oblast použití
Vhodný na všechny materiály běžně se vyskytující v kuchyni. 

Mikrobiologické údaje
Cif 2in1 Cleaner Disinfectant conc byl rozsáhle testovaný a splňuje 
následující evropské normy:
• EN1276 baktericidní účinnost (Staphylococcus aureus; 

Enterococcus hirae; Escherichia coli; Pseudomonas aeruginosa) 
0,75%, 5 minut, čisté podmínky a 1%, 5 minut, špinavé podmínky 

• EN1650 účinnost proti kvasinkám (Candida albicans) 1%, 5 minut 
a 0,75%, 15 minut, špinavé podmínky

• EN14476 virucidní účinnost (Vaccinia virus) 1%, 30 minut a 1,5%, 5 
minut, čisté podmínky 

• EN14476 virucidní účinnost (Modified vaccinia virus Ankara) 1,5%, 
5 minut, špinavé podmínky



www.proformula.com

Návod k použití
Sprejové čištění a dezinfekce:
1. 10 ml dávku z prostředku Cif 2v1 na čištění a dezinfekci (koncentrát) naneste do 750 ml láhve s rozprašovačem a 

doplňte láhev vodou.

2. Odstraňte všechny hrubé nečistoty z povrchu.

3. Sprejem aplikujte na povrch.

4. Nechte 5 minut působit a poté povrch setřete.

5. Opláchněte plochy, které jsou ve styku s potravinami (např. krájecí prkénka), čistou vodou a nechte oschnout. 
Jedna láhev připravená z koncentrátu vydrží až 7 dní. Láhev před dalším naplněním vypláchněte a nechte 
vyschnout.

Obecné čištění a dezinfekce:
1. Použití v koncentraci 60 ml prostředku/6l vlažné vody.

2. Odstraňte všechny hrubé nečistoty z povrchu.

3. Roztok aplikujte pomocí tkaniny nebo kartáče.

4. Nechte 5 minut působit a poté povrch setřete.

5. Opláchněte plochy, které jsou ve styku s potravinami (např. krájecí prkénka), čistou vodou a nechte oschnout.

Cif Professional 2in1 Cleaner Disinfectant conc

Produkt Balení Objednávací kód

Cif Professional 2in1 Cleaner Disinfectant conc 2x5l 7518653

Vzhled pH (neředěný) Zápach

čirá fialová kapalina                 ≈11 specifický pro výrobek

Bezpečná manipulace a skladování 

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. Další 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com


